1

2020年4月28日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名
代表取締役社長

根 來  紀 行
社 長 執 行 役 員

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 総  務  部  長 岩 﨑  滋 文

 （TEL 075-561-1914）

(変更)「子会社の設立に関するお知らせ」の一部変更について

 2020年1月21日に開示いたしました「子会社の設立に関するお知らせ」について、概要の一部が変更にな

りますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の内容

変更箇所には下線を付しております。

（変更前）

２．子会社の概要（予定）

(1) 名   称 ： SHOFU PRODUCTS VIETNAM CO., LTD

(2) 所 在 地 ：  ベトナム ハナム省

(3) 事業内容  ： 歯科材料及び機器の製造

(4) 資 本 金 ： 7億円相当（米ドル建て）

(5) 設立年月日 ： 2020年3月（予定）

(6) 出資比率  ： 株式会社松風 100％

(7) 決 算 期 ： 3月

（変更後）

２．子会社の概要（予定）

(1) 名   称 ： SHOFU PRODUCTS VIETNAM CO., LTD

(2) 所 在 地 ：  ベトナム ハナム省

(3) 事業内容  ： 歯科材料及び機器の製造

(4) 資 本 金 ： 7億円相当（米ドル建て）

(5) 設立年月日 ： 2020年5月以降

(6) 出資比率  ： 株式会社松風 100％

(7) 決 算 期 ： 3月

２． 変更の理由

SHOFU PRODUCTS VIETNAM CO., LTDは、2020年3月の設立を予定しておりましたが、コロナウイルス

の感染拡大の影響により設立手続きに時間を要しているため、設立年月日を変更するものであります。

なお、設立が完了次第、速やかに開示いたします。

以 上